
Jističe - přídavná zařízení a příslušenství

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

- Pro dodatečnou montáž  na všechny jističe a chrániče s nadproudovou

ochranou (s výjimkou jističů MKN a MLN)

- Pomocné kontakty, signalizační kontakty

- Pracovní spouště a podpěťové spouště

Poznámka:

- Na jističe lze namontovat max. 3 pomocné kontakty (MZ201, MZ202) a

jednu spoušť (MZ203 až MZ206) například, 3 x MZ201 + 1x MZ203

MZ201

Pomocné kontakty

Vlastnosti:

- 6 A / 230 V~ (bez potenciálu)

- K signalizaci v případě výpadku jističe při přetížení,

zkratu nebo při ručním vypnutí jističe

Popis Balení Obj. č.

Pomocný kontakt MCB, RCD 10kA, RCBO, 1S+1R, 6A/230V 1 MZ201

MZ202

Signalizační kontakty

Vlastnosti:

- 6 A / 230 V~ (bez potenciálu)

- K signalizaci jen v případě  výpadku jističe při přetížení

nebo zkratu.

- Testovací páčka pro funkci reset.

Popis Balení Obj. č.

Signální kontakt MCB, RCD 10kA, RCBO, 1S+1R, 6A/230V 1 MZ202

MZ203

Pracovní spouště

Vlastnosti:

- K externímu vypnutí jističe přiloženým napětím (možné

i řídicím impulsem). Při vypnutí jističe je cívka spouště

odpojena od ovládacího napětí pomocí zabudovaného

kontaktu. Signalizace externího vypnutí pomocí návěstí

červené barvy.

Popis Balení Obj. č.

Pracovní spoušť 230-415V AC / 110-130V DC 1 MZ203

Pracovní spoušť 24 - 48V AC / 12 - 48V DC 1 MZ204



Jističe - přídavná zařízení a příslušenství

2Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

MZ205

Podpěťové spouště

Vlastnosti:

- Vypínací rozsah při 35 - 70 % Un. Při poklesu napětí v

síti následuje vypnutí jističe. Opětovné sepnutí jističe je

možné teprve při obnovení síťového napětí. Signalizace

vypnutí pomocí návěstí červené barvy.

Popis Balení Obj. č.

Podpěťová spoušť 48V DC 1 MZ205

Podpěťová spoušť 230V AC 1 MZ206

MZN175

Příslušenství

Popis Balení Obj. č.

Adaptér pro uzamčení jističe 2 MZN175

Plombovací drát pro modulové prvky 10 MZN176

Visací zámek se 3 klíči 10 S014

Kryt svorek jističe 4 MZN120

Sada 3 ks přepážek pro jistič 1 MZN121

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

